tozik-e?

Excellentissime, illustrissimi etc.

'I'enoribus benigni mandati sacratissimae caesareo-regiaeque maje-
statis, domini domini nostri clementissimi die 7-a mensis Septembris
anni currentis intuitu instantíae pro parte judaeorum in bónis celsissimi
principis Pauli Antonii Eszterhazy degentium suae majestati sacratis-
simae denuo exhibitae ad nos expediti humillime satisfacere volentes
facta praevie in generáli congregatíone nostra die 30~ praeteriti mensis
Septembris celebrata ejusdem publicatione intuitu índagandae praeten-
sae constríctíonds judaeorum ex Neüfeld ex ratione constitutí ibidem
pro servanda contumacia loci discedentium ac in alias judaeorum com-
munitates distributorum processualem judicem nobilium nostrum cum
jurato assessore exmisimus. Ex quorum fideli relatione percepimus ex
Neüfeld viros cum uxoribus, prolibus item necnon servis et ancillis uni-
verstm centum octuagínta unam personas exivisse ac ad communitates
judaeorum Kismartoniensem, Nagymartoniensem, Kaboldensem, Ke-
reszturiensem et Lakkenpachensem juxta proprium eorundem judaeo-
rum desiderium ita distributas haberi, ut ad communitatem Kismarto-
niensem 46, Nagymartoniensem 87, Kaboldiensem 15, Kereszturiensem
3, Lachkempahensem autem 19 personae illocatae sint ita, ut in uno eu-
biculo a potiori 5, 6, 8, in aliquibus autem etiam 10 et ad summum duo-
decírn partim ex solis Neufeldiensibus constantia, partim cum aliis prio-
ribus commixta reperiantur. Cum autem etiam praeter praesentem ca-
sum, quo nimirum ex Neüfeldiensibus suis habitationibus ob praescrip-
tam cansam recedere debuerunt, tot et plures in uno cubiculo perma-
nere consvevissent, hujusmodi illocatio periculum eventuras aut saltem
metuendas infirmitatum causam praebere non videtur. Intuitu porro
sumptuum per judaeos Neüfeldienses in locum scho1ae seu synagogae
ípsorum insumptorum et erga praeviam eorum Iiquidationem ex parte
celsissimi principis bonificandorum ... aliorum gravaminum suorum
hactenus pro ferendo eatenus remedio apud nos sémet non intimave-
runt. Ubi proinde semet eatenus insinuaverint, benignis suae majestatis
sacratissímae mandatis et ordinatíonibus nos humillime conformare non
íntermittemus. Intereá autem, dum haec benigná suae majestatis
sacratissimae maridata publicata, deputatisque oelsíssímí principis pro
observandorum observatione declarata extitissent, ex parte ejusdem
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celsíssími príncipis reposuerunt sibi de gravamíníbus judaeorum,
innovationibusque et translatíoníbus nihil constare ac ut praetensa
ejusdem gravamína pro ferendo remedio suo ordine, debitoque modo
assummi possint, cogniscique valeat, num ad jurisdictionem magistra-
tualern comitatensem immediate pertineant vel vero ad primarn instan-
tiam dominalern scilicet deferenda sint? tam instantes et praetensive in-
juriatos, quam vero gravamina, innovationesque et translatíones speci-
fioari debere. Quae pro debita informatione praetitulatis dominationibus
vestrís competentí cum respectu rescribendas perseveramus. Datum ex
generáli congregatione nostra in libera regíaque civitate Sopronii, die
7-ma mensis Decembris 1739. celebrata.